

I SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 89	Del)) - 03 - 2022
Registro Generale	nr. 338	del 21.03.2022

Oggetto:	Compartecipazione del Comune in occasione della Finale di Hockey
	Indoor Nazionale Femminile Under 21 di Pisa. Spese di
	pernottamento. Liquidazione fattura alla Ditta Meta Snc di Meta
	Albion & C. di Pisa.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa di prevenzione della corruzione e dal vigente P.T.P.C.T., di non trovarsi in conflitto di interesse nemmeno potenziale in relazione all'oggetto dell'atto, né in situazioni che danno luogo a obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento interno, sottopone al Responsabile di Settore la seguente proposta di provvedimento, ai sensi dell'art. 6 della L. 241/1990 e ss.mm.ii. come recepita nella Regione Siciliana:

Richiamata la Determina del I Settore n.56 del 10.02.2022 avente come oggetto : Compartecipazione del Comune in occasione della Finale di Hockey Indoor Nazionale Femminile Under 21 di Pisa. Affidamento spese di pernottamento alla Ditta Meta Snc di Meta Albione & C. di Pisa;

Vista la fattura n.6 del 15.02.2022 dell'importo di Euro 500,01 prodotta dalla Ditta Meta Snc di Meta Albion & C, assunta al protocollo dell'Ente al n.3493 in data 15.02.2022, relativa al pernottamento atlete in occasione della Finale Nazionale di Hockey Indoor Femminile Under 21 svoltasi a Pisa;

Considerato che è necessario procedere al pagamento del servizio regolarmente effettuato dalla Ditta Meta Snc di Meta Albione & C. di Pisa, avente sede legale a Pisa in Via Risorgimento, per un importo complessivo di Euro 500,00 Iva inclusa;

Visto il CIG Z77352C811; Vista la regolarità DURC;

Viste le vigenti leggi in materia; Visto l'ordinamento Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per tutte le motivazione espresse in narrativa che si intendono riportate e trascritte

Di liquidare la somma di Euro 500,00 Iva inclusa alla Ditta Meta Snc di Meta Albion & C, avente sede legale a Pisa in Via Risorgimento, relativamente alla fattura n.6 del 15.02.2022 per il pernottamento delle atlete in occasione della Finale Nazionale di Hockey Indoor Femminile Under 21 svoltasi a Pisa, con accredito presso il codice Iban dedicato indicato dalla Ditta Meta Snc di Meta Albion & C.

Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario dell'Ente, avuto riguardo all'impegno n.81 al Capitolo 22133/3 del bilancio comunale, assunto con Determina del I Settore n.56 del 10.02.2022.

Il Responsabile del I Settore F.F.

Francesco Consoli



COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. Responsable 1000 del 1000

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos M-03-2022

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE F.F. Francesco Consoli

5.81

Giardini Naxos, 18.03. WW

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dott Mario Cavallaro